
Forslag til profilfarger – gjenspeiler mangfold og fargerikt fellesskap::

VELKOMMEN TIL DKFU UTVALGSMØTE MANDAG 3. DESEMBER KL.18.00:

DUGNAD FOR NYE DRAMMENSSKOLEN 2020
Som et ledd i kommunesammenslåingen, inviterer Drammen Kommunale Foreldreutvalg (DKFU), 
foreldrerepresentanter i FAU ved grunnskolene i Drammen, Nedre Eiker og Svelvik (Nye Drammen) 
til vårt møte på Clarion Tollboden Hotell i Drammen mandag 3. desember kl.18.00.

Saker som skolegrenser, overfylte skoler, etterslep av vedlikehold på skolebygg og rusproblematikk, er bare noen 
av de mange saker som opptar foreldre i våre kommuner og vi blir ikke mindre opptatt av disse sakene etter sam-
menslåingen i 2020. Faktum er at vi vet altfor lite om hvordan den nye Drammensskolen skal se ut og hvordan 
politikerne har tenkt å prioritere skolebarn og ungdom i den nye storkommunen. 

I oktober i år ble det nedsatt en arbeidsgruppe ledet av en mangeårig veteran og tidligere leder i DKFU, Vanessa 
Svebakk, som sammen med en utvalgt gruppe av engasjerte ildsjeler har fått som mandat å se på og tilrettelegge  
for en ny struktur i DKFU som gjenspeiler Nye Drammenskolen, samt sørge for en smidig overgang fra dagens 19  
FAUer ved grunnskolene i Drammen til 31 FAUer etter kommunesammenslåing. Det vil bli presentert mer om vårt 
arbeid på møtet i tillegg til at arbeidsgruppen inviterer FAU representanter fra skolene til en diskusjon om Nye 
Drammenskolen. Her vil FAU ved den enkelte skole få anledning til å fremme de saker som FAU er opptatt av  
og sikre at deres synspunkter blir tatt med i arbeidet med Nye Drammensskolen.

Daglig leder ved Kompetansesenteret i Drammen kommune, Ingvild Waage, skal innlede vårt møte med å fortelle 
om skolesatsingen i Drammen. Her får FAUene en god anledning til å komme tett på skoleadministrasjonen og 
høre hvordan de ansatte jobber med ”Læringsløp Drammen” som er en etterfølger av Norges beste skole satsing 
som DKFU tok initiativ til for mer enn 10 år siden.

Det er satt av minst en plass til hvert FAU i Nye Drammenskolen, men på grunn av begrensning med plass vil 
foreldrerepresentanter med verv i FAU ved grunnskolene i Drammen, Nedre Eiker og Svelvik bli prioritert. 
Det er FAUene som selv velger sinrepresentant til å delta på vårt møte. Om det blir ledig kapasitet, vil de først 
påmeldte, uavhengig av tilknytning til FAU, få tilbud om plass på vårt møte. Møtet er gratis.
 
Velkommen!

Tid:  Mandag 3. desember kl 18.00 
Sted:  Clarion Collection Hotel Tollboden
 (Enkel bevertning)

Påmelding sendes til Anita Moen  
Brevik på ambrev69@gmail.com  

innen fredag 30.11.2018

FØLG DRAMMEN KOMMUNALE FORELDREUTVALG PÅ FACEBOOK!


